ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 15/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SELBACH, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de
15 de junho de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 22 a 24 de agosto de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de agosto de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Selbach/RS, 22 de agosto de 2022.

Michael Kuhn,
Prefeito Municipal de Selbach/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova Prática

Motorista / Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado  1763776  Bruno Pinheiro Pache 0,0

Reprovado  1763396  Clovis Pereira De Souza 3,0

Aprovado  1762816  Cristhofer Sanderson Rodrigues 19,0

Reprovado  1763557  Daniel Brune 0,0

Reprovado  1763437  Ernani Gaspar Essi Schmitt* Ausente

Reprovado  1763171  Guilherme Keitel 0,0

Reprovado  1763559  Luciano Rambo Schuquel 9,0

Reprovado  1763044  Mario Prediger 0,0

Reprovado  1762746  Paulo Leandro Sangalli 9,0

Reprovado  1763181  Rodrigo Lafaet Brais 0,0

Reprovado  1762429  Rogerio Ritter 9,0

* Reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.